
Prot. n. del    __/__/2022
Rep. Anno    2022
Classe      Titolo       Fascicolo     Allegati

IL DIRETTORE

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23 marzo 2022 che, dato il carattere di
urgenza, ha demandato l’approvazione degli atti delle procedure comparative per l’attribuzione
degli incarichi di cui sotto al Direttore del DiSea, da portare a ratifica nel successivo Consiglio

VISTO il D.D. n. 56 Prot 460 del 16/03/2022 con il quale è stato emanato l’avviso di
procedura comparativa pubblica, per titoli, per l’attribuzione di incarichi di docenza retribuita, di
durata annuale, per i seguenti insegnamenti attivati nell'ambito di corsi di studio per il secondo
semestre dell'a.a. 2021/2022:

Finanza delle operazioni straordinarie (SECS-P/09) - 6 CFU - 30 ore di didattica frontale, 2°
semestre – insegnamento obbligatorio, TAF B, inserito nel corso di laurea magistrale in Economia
aziendale, curriculum Consulenza aziendale e libera professione, presso la sede di Sassari;

Finanza delle imprese turistiche (SECS-P/09) - 6 CFU - 36 ore di didattica frontale, 2°
semestre – insegnamento obbligatiorio, TAF B, inserito nel corso dicorso di laurea in Economia e
management del turismo (OLBIA), presso la sede di Olbia;

Finanza aziendale (corso B) - SECS-P/09 - 4 CFU - 24 ore di didattica frontale, 2° semestre –
insegnamento obbligatorio, TAF B, inserito nel corso di laurea in Economia e management, presso
la sede di Sassari.

VISTO il D.D. n. 58 Prot 462 del 16/03/2022 con il quale è stato emanato l’avviso di
procedura comparativa pubblica, per titoli, per l’attribuzione di incarichi di supporto alla didattica
per i seguenti insegnamenti attivati nell'ambito dei corsi di studio erogati presso la sede di Sassari
per l’a.a. 2021/2022:

Supporto alla didattica, per gli insegnamenti di area aziendale, responsabile prof.ssa Katia
Corsi: 40 ore per attività didattiche integrative (dal 4 aprile al 30 luglio 2022) ai sensi dell’art. 2
comma 1.e) del Regolamento incarichi didattici emanato con decreto prot. 16768 del 12/07/2016,
rep. 1588.

VISTI i verbali della commissione giudicatrice nominata con decreto Rep. n. 67/2022, Prot.
n. 511, del 23/03/2022

ACCERTATA la legittimità delle procedure;

DECRETA:

ART. 1. – Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica per titoli, per
l’attribuzione del seguente incarico di docenza retribuita, di durata annuale, per il secondo semestre
dell'a.a. 2021/2022:

Finanza delle operazioni straordinarie (SECS-P/09) - 6 CFU - 30 ore di didattica frontale, 2°
semestre – insegnamento obbligatorio, TAF B, inserito nel corso di laurea magistrale in Economia
aziendale, curriculum Consulenza aziendale e libera professione, presso la sede di Sassari





ART. 2. - È dichiarato vincitore della procedura di valutazione comparativa di cui all'art. 1
(Finanza delle operazioni straordinarie (SECS-P/09) - 6 CFU - 30 ore) il dott. Scanu Marco, nato a
Sassari il 10 gennaio 1976

ART. 3. – Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica per titoli, per
l’attribuzione del seguente incarico di docenza retribuita, di durata annuale, per il secondo semestre
dell'a.a. 2021/2022:

Finanza delle imprese turistiche (SECS-P/09) - 6 CFU - 36 ore di didattica frontale, 2°
semestre – insegnamento obbligatiorio, TAF B, inserito nel corso dicorso di laurea in Economia e
management del turismo (OLBIA), presso la sede di Olbia

ART. 4. - È dichiarato vincitore della procedura di valutazione comparativa di cui all'art. 1
(Finanza delle imprese turistiche (SECS-P/09) - 6 CFU - 36 ore) la dott.ssa Cera Anna, nata a
Olbia il 20 marzo 1988

ART. 5. – Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica per titoli, per
l’attribuzione del seguente incarico di docenza retribuita, di durata annuale, per il secondo semestre
dell'a.a. 2021/2022:

Finanza aziendale (corso B) - SECS-P/09 - 4 CFU - 24 ore di didattica frontale, 2° semestre –
insegnamento obbligatorio, TAF B, inserito nel corso di laurea in Economia e management, presso
la sede di Sassari.

ART. 6. - È dichiarato vincitore della procedura di valutazione comparativa di cui all'art. 3
(Finanza aziendale (corso B) - SECS-P/09 - 4 CFU - 24) il dott. Fois Michele, nato a Sassari il 3
maggio 1990

ART. 7. – Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica per titoli, per
l’attribuzione del seguente incarico di supporto alla didattica per i seguenti insegnamenti attivati
nell'ambito dei corsi di studio erogati presso la sede di Sassari per l’a.a. 2021/2022:

Supporto alla didattica, per gli insegnamenti di area aziendale, responsabile prof.ssa Katia
Corsi: 40 ore per attività didattiche integrative (dal 4 aprile al 30 luglio 2022) ai sensi dell’art. 2
comma 1.e) del Regolamento incarichi didattici emanato con decreto prot. 16768 del 12/07/2016,
rep. 1588.

ART. 8. - È dichiarato vincitore della procedura di valutazione comparativa di cui all'art.7
(Supporto alla didattica insegnamenti di area aziendale – 40 ore) il dott. Gianfranco Pischedda,
nato ad Ozieri il 13 maggio 1990.

Il Direttore

(Prof.ssa Lucia Giovanelli)


		2022-03-28T09:17:58+0200
	Giovanelli Lucia




